
Smlouva o poskytování služby
č. smi. objednatele: 

1INO/54/11/016833/2018
č. smi. dodavatele:

Identifikační číslo v programu Tender are na: OCP/ZP/OOO6/I8

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a podle § 2 odst. 1
zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „smlouva"), 
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

1. Hlavní město Praha se sídlem Mariánské nám. 2. 110 01 Praha 1

ICO: 00064581
DIČ: CZ00064581

(dále jen „objednatel")

a

2. AQUATEST as.,se sídlem Geologická 988/4. 152 00. Praha 5

léslskeho soudu \ Pra/e.oddíl B. vlo/ka 1189/apsana \ obchodním reisinku u 
IČO: 44794843
DIČ: CZ44794843___________

(ale jen „ilodavtii



1.

Veřejná zakázka
Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zjednodušeného podlimitního řízeni na veřejnou 
zakázku .Zajištění mobilního sběru, využívání a odstraňování nebezpečných a jiných složek 
komunálního odpadu na území hl. m Prahy” zahájeného dne 12.10.2018 uveřejněním výzvy k podání 
nabídek na profilu zadavatele (https://\v\v\v.tenderarena.cz/profilv/HlavniIVlestoPraha) pod evidenčním 
číslem P18V00146857 v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek (dále jen 
..zákon”).

II.

Předmět smlouvy
1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele bude zajišťovat mobilní sběr. svoz. 

využívání a odstraňování vybraných nebezpečných a jiných složek komunálního odpadu 
vymezených v příloze č. 1 smlouvy (dále jen ..odpad”), od fyzických osob (dále jen ..občané”) na 
území hl. m Prahy, využív ání sebraných odpadu nebo jejich předání k využívání (zahrnující jejich 
případnou úprav u), nebo odstranění nebezpečných odpadu či jejich předání k odstranění, to vše v 
souladu s § 12, § 16 a § 17 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 
zákonu, ve znění pozdějších předpisu (dále jen .zákon o odpadech"). Předmětem smlouvy je i 
vedení příslušných ev idencí o nakládání s odpady.

(dále jen ..služba”)
2. Smluvní strany jsou vázány rovněž, zadávacími podmínkami veřejné zakázky .Zajištění mobilního 

sběru, využívání a odstraňov ání nebezpečných a jiných složek komunálního odpadu na území lil. 
m. Prahy" vyhlášenými dne 12.10.2018 podle zákona a přijatou nabídkou dodavatele podanou na 
tuto veřejnou zakázku.

III.

Způsob nos kýto vání služby
1. Služba je vymezena:

a) podrobným popisem předmětu plnění a podklady předanými objednatelem ke shora 
uvedené veřejné zakázce.

b) nabídkou dodavatele ze dne 31.10.2018 předloženou ve výběrovém řízení na uvedenou 
v eřejnou zakázku.

2. Při poskytování služby definované v odstavci 1 tohoto článku bude dodavatel postupoval řádně a 
s odbornou péčí.

3. Služba bude poskytována v souladu s podmínkami zadání veřejné zakázky a zadávací 
dokumentací, přijatou nabídkou dodavatele, podklady předanými objednatelem a požadovanými 
výstupy platnými v době podpisu smlouvy.

4. Služba bude zajištěna v kalendářním roce maximálně 310 svozy v rámci sběrových tras mobilního 
sběru odpadu na území hl. m. Prahy dle stanov eného harmonogramu a v množství maximálně 50 
tun nebezpečných odpadu sesbíraných od občanu za rok.

https:///v/v/v.tenderarena.cz/profilv/HlavniIVlestoPraha


5. Dodavatel zajistí službu sám nebo prostřednictvím poddodavatele. Poddodavatel již nemůže 
zajišťovat službu prostřednictvím dalšího poddodavatele. Dodavatel je povinen zajistit další 
nakládání s veškerými odpady sebranými v rámci mobilního sběru. tj. jejich využívání nebo 
předání k využívání (zahrnující jejich případnou úpravu), případně jejich odstranění nebo předání k 
odstranění, to vše vždy v souladu s právním řádem České republiky, s ohledem na zdraví všech 
účastníku systému sběru odpadu a obyvatel a při maximálním zabezpečení ochrany životního 
prostředí.

6. Dodavatel nebo jeho poddodavatel buď zajistí využívání odpadu (zahrnující jejich případnou 
úpravu) nebo odpovídající odstranění, nebo za účelem využití nebo odstranění předá odpad třetí 
osobě. Pokud dodavatel nebo jeho poddodavatel předává odpad jiné osobě k úpravě, využívání 
nebo odstranění, je dodavatel povinen ověřit si před takovým předáním u věcně a místně 
příslušného orgánu veřejné správy, že provozovatel uvedeného zařízení k úpravě, využívání nebo 
odstranění odpadu je držitelem potřebných povolení a souhlasu pro příslušné nakládání s odpady. 
Dodav atel nesmí předat nebo dopustit, aby jeho poddodavatel předal odpad jiné osobě než osobě 
řádně oprávněné k úpravě, využívání nebo odstranění tohoto odpadu. Úplatu za využití nebo 
odstranění odpadu ve prospěch třetí osoby, jíž bude odpad předán podle tohoto odstavce, bude 
zajišťovat dodavatel a v žádném případě nebude titulem pro finanční nároky dodavatele vůči 
objednateli.

7. Odpady katalogového čísla 20 01 25 (Jedlý olej a tuk) dle vyhlášky č. 93/2016 Sb. o Katalogu 
odpadu, dále jen ..Katalog odpadu”, bude dodavatel bezplatně předávat oprávněné osobě určené 
objednatelem, přičemž, do doby předání budou tyto odpady shromažďovány v zařízení dodavatele 
v souladu s platnou legislativ ou. Kontaktní údaje osoby oprávněné k převzetí jedlých olejů a tuku 
budou dodavateli předám- do 5 - ti dnu od nabytí účinnosti smlouvy.

IV.

Základní pojmy

Uvedené pojmy mají ve smlouvě následující význam:
„Mobilní sběr44 je sběr odpadu od občanu, který je prováděn na sběrových trasách podle 
stanoveného harmonogramu na daný kalendářní rok. a to svozovými vozidly upravenými a 
vybavenými pro sběr, shromažďov ání a přepravu nebezpečného odpadu s odbornou obsluhou.
„Sběrová trasa" je seznam míst (zastávek), ve kterých je pro občany zajištěn mobilní sběr, včetně 
určení místa, dne a přesného času stání svozového vozidla. Sběrové trasy jsou stanoveny 
v harmonogramu mobilního sběru odpadu.
„Harmonogram44 je časov é určení sběrových tras mobilního sběru.

V.

Doba a místo poskytování služby
1. Termín zahájení služby: 1.2.2019; ne však před nabytím účinnosti této smlouvy.

2. Služba bude poskytována: do 31.12.2021, popř. do vyčerpání celkové smluvní ceny za 
poskytování služby dle čL VIII. odst. 1. této smlouvy.

3. Místo plnění: Hlavní město Praha



VI.

Povinnosti a závazky dodavatele

1. Dodavatel je povinen zajistit, že ke dni účinnosti smlouvy a po celou dobu plnění smlouvy:

bude disponovat minimálně 1 zařízením ke sběru odpadu katalogových čísel dle přílohy č. 1 
smlouvy včetně souhlasu k tomuto zařízení dle ust. § 14, odst. 1 zákona o odpadech včetně 
schváleného provozního řádu; souhlas musí být udělen na odpady katalogových čísel dle 
přílohy č. 1 smlouvy; toto zařízení bude použito pro plnění smlouvy;

a)

b) bude disponovat minimálně 3 vozidly, pomocí nicliž bude službu zajišťovat; vozidla musí být 
totožného vzhledu, tedy shodné značky, typu a barvy; vozidla musí splňovat minimálně 
emisní limity úrovně EURO 5; vozidla musí být chráněna proti povětrnostním vlivům 
(plachtového či skříňového typu); vozidla budou na bočních stranách označena informačním 
nápisem „Sběr nebezpečných odpadu a jedlých olejů od občanu lil. m. Prahy'", označená 
logem hl. m Prahy, logem tříděného sběru, logem „Odpady Praha” a textem „Projekt je 
organizován a financován hl. m. Prahou""; všechna vozidla musí být vybavena on-line 
monitorovacím zařízením se záznamem času a polohy;

bude disponovat typově vhodnými sběrnými nádobami (kontejnery) o dostatečném vnitřním 
objemu pro zajištění služby po celé délce sběrov é trasy, v počtu minimálně 15 kusu tak. aby 
byl obsluze svozového vozidla umožněn sběr a shromažďov ání odebraných odpadu odděleně, 
dle jejich jednotlivých druhu podle Katalogu odpadu, jejichž seznam je uv eden v příloze č. 1 
smlouvy;

c)

d) zajistí úplný soulad provozování veškerého vybavení uvedeného pod písmeny a) až. c) s 
příslušnými právními předpisy, včetně zákona o odpadech a prováděcích předpisu k němu; 
zejména, nikoliv však výlučně, je dodav atel pov inen zajistil, že ke dni účinnosti smlouvy a po 
celou dobu plnění služby budou pro zařízení ke sběru odpadu vydána veškerá potřebná 
správní povolení (včetně souhlasu k provozování příslušného zařízení podle zákona o 
odpadech a schv áleného prov ozního řádu) a tato pov olení budou platná v každém okamžiku 
plnění smlouvy;

e) veškeré vybavení uvedené pod písmeny a) až c) je dodavatel pov inen zajistil tak. aby jeho 
prostřednictvím molil plnit své pov innosti již ke dni účinnosti smlouvy a v každém okamžiku 
plnění smlouvy (právo vlastnické, smluvní vztah nájemní či jiný, apod).

2, Dodav atel je dále pov inen:

a) Zajišťovat službu takto:

aa) Svozová vozidla musí být dimenzov ána až na 1 000 kg odpadu v rámci 1 sběrové trasy 
a 310 sběrových tras ročně. Svozová technika musí být vybavena vhodnými sběrnými 
nádobami, manipulačními a havarijními prostředky .

ab) Obsluha svozových vozidel bude řádně proškolena a vybavena přiměřenými 
ochrannými pracovními pomůckami a dostatečnými havarijními prostředky pro případ 
úniku nebezpečných odpadu. S ohledem na minimalizaci rizik spojených s ohrožením



/draví. životu. nebo ohrožení /rotního prostředí není povolena vykládka a nakládka či 
jiná manipulace s kontejnery na /astá\ kách určených harmonogramem při /ujišťování 
služby. Případné dotřídění odebraných odpadu či další nakládání muže provést 
dodav atel po ukončení trasy mobilního sběru v zajištěném a vhodně \ybavenem 
/aří/ení. přičemž, na daný /působ \yužití či odstranění odpadu na daném zařízení musí 
doda\atel disponoval souhlasem dle ust. § 14 odst. 1 zákona o odpadech.

Bude zajištěn úklid místa stání svozoveho vozidla při mobilním sběru před odjezdem 
z místa stáni.

ac)

ad) Harmonogram mobilního sběru musí mít t\1o parametry: maximálně 310 svozu 
sběrových tras v jednom kalendářním roce. jedna sběrová trasa muže zahrnovat 
maximálně l() /astá\ek; s\o/ muže být pro\áděn jak \ dopoledních hodinách, tak 
odpolednich hodinách: svoz muže být prováděn v pracovních dnech i o víkendech, 
přičemž maximální počet s\o/u o víkendech je 100 svo/u v jednom kalendářním roce: 
svoz o svátcích nebude probíhat.

Vybavit sv ozov á vozidla mobilními telefony (jeden telefon do každého vozidla aktuálně 
provádějícího svo/.) a jejich telefonní číslo posk} tnout objednateli /a účelem /veřejnění 
na stránkách města a městských částí a na dalších místech k informování občanu 
Umístění telefonu musí být v souladu s ustanovením § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 
361/20(X) Sb. o provo/u na po/emních komunikacích a o /měnách některý ch /úkonu 
(zákon o silničním provozu). Dodavatel, prostřednictvím řidičů svozových vozidel, je 
povinen v\ři/.ovat telefonát} občanu v době provádění svo/u /a účelem specifikace 
místa stání svozového vozidla na konkrétní zastávce sběrové trasv.

ae)

af) Obsluha svozového vozidla bude požadovat při přebírání odpadu předložení 
občanského průkazů od občanu /a účelem ověření trvalého poty tu na ú/emí hl. m. 
Prahy. Z předloženého občanského průkazů si nebude obsluha opisovat žádné údaje.

b) Nakládat s odpadem v souladu s platnou právní úpravou v této oblasti (právní předpisy České 
republik}' a obecně závazné vyhlášky města) až do okamžiku jeho předání třetí osobě 
oprávněné k úpravě, využiti nebo odstraněni.

c) Zajistit následující minimální parametr}' služby:

ca) Sběrné nádob}' (kontejnery) musí být typově vhodné ke sběru odpadu dle příloh}- č. 1 
smlouvy, musí být vybaven}' záchytnou vanou nebo dvojitým dnem. a musí být 
označeny v souladu s vyhláškou č. 383/2001 Sb.. o podrobnostech nakládání s odpad}-, 
v platném znění. Dodavatel vytvoří identifikační list}' pro odpad}' dle příloh}' č. 1 
smlouvy a tyto list}' umísti v blízkosti sběrných nádob v souladu s vyhláškou č. 
383/2001 Sb.. o podrobnostech nakládání s odpad}-.

cb) V případě úniku odpadu je pověřená osoba povinna zajistit ihned na své náklad}' 
nápravu závadného stavu.

d) Minimalizovat negativní dopad}- na životní prostředí při nakládání s odpad}-.

e) Poři/ovat fotografie /a účelem prokázání zajištění sběrových tras lak. aby bylo zjev né správ né 
zastaveni vozidla dle popisu v harmonogramu, vždy alespoň z prv ní zastáv ky sběrov é tras}'. 
Tylo fotografie poskytnout objednateli současně s výpisem / monitorovacího systému na 
výzvu objednatele zaslanou e-mailem V případě prokázání nespráv ného umístěni v ozidla, 
případně dob}- přistavení vozidla v ro/poru s harmonogramem je dodavatel povinen 
poskytnout náhradní plněni na výzvu objednatele a v termínu podle čl. VII. odst. 3 písm. d) 
smlouvy a to na vlastní náklad}-. V případě výskytu závad v plnění předmětu smlouvy je



doda\atel po\men zajistil nápravu /á\adného stavu neprodleně po /jištění výskytu tohoto 
stav u nebo na \ý/.\u objednatele a \ termínu podle čl. Vil. odst. 3 písm. d) smlouvy a to na 
vlastni nákladv.

0 Bude-li poskytnuto náhradní plnění podle písmene e) tohoto odstavce, zajistil informování 
objednatele a příslušných úřadu městských částí o termínech a rozsahu tohoto náhradního 
plněni.

g) Zúčastňov at se kontrolních dnu svoláv aných podle čl. VII. odst. 3 písm. b) smlouvy.

h) Zasílat informace dle § 23 odst. 4 vyhlášky č. 383/2001 Sb.. o podrobnostech nakládáni 
s odpade příslušným správním úřadům, vést evidenci přijatých odpadu v rozsahu dle § 16 
odst. 1 písni g) zákona o odpadech, zpracovávat ohlašovací listy nebezpečných odpadu (§ 25 
vyhlášky č. 383/2001 Sb.. o podrobnostech nakládání s odpady), přičemž jako odesilatel bude 
uveden dodavatel v souladu s přílohou č. 26 vyhlášky č. 383/2001 Sb. a vést ev idenci způsobů 
dalšího nakládání s odebranými odpady v souladu splatnými právními předpisy České 
republiky a obecně závaznými vyhláškami města. Všechny výše uvedené evidenční doklady 
bude dodavatel předával příslušnému správnímu úřadu v termínech a rozsahu stanovených 
zákonem o odpadech a jeho prov áděcími předpisy.

i) Poskytovat objednateli veškeré informace nebo doklady související se sběrem odpadu 
nejpozději do 2 pracovních dnu po jejich písemném vyžádáni objednatelem zejména písemně 
informovat objednatele do 2 pracovních dnu od obdržení žádosti objednatele o způsobech 
nakládání s odpady a využívaných zařízeních pro zpracování, využívání a odstraňování 
odpadu a písemně oznámit veškeré změny v logistice nakládáni s odpady do 2 pracovních dnu 
od jejich provedení.

j) Zveřejňovat informaci o zajišťování služby a přesné informace o harmonogramu mobilního 
sberunadanť kalendářní rok na vlastním počítačovém informačním serveru 

pravidelně jej případně aktualizovat. Dodavatel se rovněž zavazuje 
z.v eřejňov at na tomto počílačov ém serv eru odka/. na informační serv er objednatele.

k) Vykonáv at činnosti ve smlouvě vý slovně neuv edené, které jsou nezbytné pro plnění předmětu 
smlouvy (například zajišťovat ucelenou logistiku, dodržovat bezpečnostní předpisy, dopravní 
předpisy, vyhlášky města apod.).

1) Mit po celou dobu plnění smlouvy uzavřeno pojištěni odpovědnosti za škody způsobené při 
výkonu povolání v minimální výši (nároku z jedné pojistné události) 5 mil. Kč.

m) Účinně spolupracoval na informačních kampaních objednatele (např. na zpracování a tvorbě 
informačních materiálu v oblasti nakládání s odpady - včetně poskytnutí ploch na svozové 
technice, na organizaci akcí s ekologickou tématikou, v še bez nároku na finanční odměnu).

n) Mit po celou dobu plnění veřejné zakázky potřebná správní povolení pro prov ozování zařízení 
ke sběru odpadu katalogových čísel dle přílohy č. 1 smlouvy (včetně souhlasu k provozování 
příslušného zařízení podle zákona o odpadech a schv áleného provozního řádu). V případě, že 
během plnění veřejné zakázky by měla skončit platnost povolení, je dodavatel povinen 
minimálně 3 měsíce před uplynutím lhuty předložit objednateli nové platné povolení. 
Nepředložení tohoto povolení ve stanovené Ihulě je důvodem k ukončení smlouvy.

3. Dodavatel se zavazuje:



a) Provádět měsíční vyhodnoceni systému vždy /a právě uplynulý měsíc do 5. dne měsíce 
následujícího, a to \ ro/sahu měděném \ přílo/e č. 2 smlouvy. a ve stejném lennínu ho 
předávat objednateli.

b) Při kontrole plněni předmětu smlomy objednatelem poskytoval objednateli v době kontroly 
potřebnou součinnost.

c) Vést ev idenci podle čl. VI. odstavce 2 písm. h) smlouvy též v MS Excel nebo v ekvivalentním 
softw are produktu (např. EVI8) a předávat objednateli z této evidence soubory dat za práv ě 
uplynulý měsíc do 5. dne následujícího měsíce.

d) Prováděl roční souhrnné vyhodnocení systému /a uplynuly rok vždy do 31. 1. následujícího 
kalendářního roku. včetně zpracování roční evidence odpadu za uplynulý rok minimálně 
v rozsahu pov inností původce odpadu, a předat je objednateli v téže lhutě.

e) Jednou měsíčně informovat objednatele o /pusobu využití, případně odstranění odpadu 
/.mobilního sběru odpadu. Předmětem této informace bude zejména kód konečného nakládání 
s těmito odpady, jejich množství, ná/ev a adresa koncového /aří/ení. na němž. byly odpady 
využity, případně odstraněny. Splnění tohoto písmene prokáže dodav atel výpisem z průběžné 
ev idence v edené v souladu s § 39 zákona o odpadech a doložením potv rzeni od konečného 
zpracovatele o příslušném způsobů využití či odstranění dle kódu přílohy č. 3 a 4. zákona o 
odpadech (např. opět výpisem z průběžné evidence koncového zařízeni nebo jinou formou, 
z níž bude zjevné, že sebrané množství odpadu bylo na daném zařízení využito či odstraněno). 
Z výpisu musí býl patrná cesta odpadu, ledy komu by 1 odpad předán a /.da by 1 následně využit 
či odstraněn na dokladovaném zařízení.

i) Zajistit využiti odpadu sebraný ch v rámci mobilního sběru odpadu minimálně katalogových 
čišel 20 01 21. 20 01 25 a 20 01 33 (dle Katalogu odpadu), a to některý™ ze způsobů využití 
uvedených v přílo/e č. 3 zákona o odpadech. Splnění tohoto písmene prokáže dodavatel 
vý pisem z průběžné evidence v edené v souladu s § 39 zákona o odpadech a doložením 
potvrzení od konečného zpracovatele o příslušném způsobů využití (např. výpisem /průběžné 
evidence koncového zařízení). Z výpisu musí byl patrná cesta odpadu, ledy komu byl odpad 
předán a /da byl následně využil na dokladovaném zařízení.

4. Dodav atel nesmi bez písemného souhlasu objednatele publikovat nebo dát k dispozici třetí osobě 
údaje ty kající se realizace předmětu smlouvy, s výhradou zveřejňováni informací podle čl. VI. odst. 
2 písm. j) a m) smlouvy.

5. Dodavatel nesmi změnit způsob nakládáni s odpady bez souhlasu objednatele. Pokud bude způsob 
nakládání s odpady v průběhů veřejné zakázky změněn bez souhlasu objednatele, je to důvod 
k ukončeni smlouvv.

6. Dodavatel je povinen před podpisem smlouvy předložit:

a) seznam minimálně 3 řidičů s platným školením pro přepravu nebezpečných věcí - ADR 
(Accord Dangereuses Routě), jež se budou podílet na plněni veřejné zakázky, přílohou tohoto 
seznamu musí být prosté kopie osvědčení o školení řidičů vozidel přepravujících nebezpečné 
věci:



b) kopii osvědčení o odborné způsobilosti bezpečnostního poradce pro přepravu nebezpečných 
věcí - ADR (dle vyhlášky č. 64/1987 Sb.. o Evropské dohodě o mezinárodní silniční přepravě 
nebezpečných věcí (ADR), v platném znění);

c) seznam vlastní svozové techniky, případně techniky zajištěné jiným způsobem tak. aby s ní 
dodavatel mohl ode dne zahájení veřejné zakázky bez omezení disponovat (např. pronajaté) 
určené k realizaci smlouvy, a to ve formě čestného prohlášeni (min. 3 vozidla pro zajištění 
mobilního sběru odpadu včetně uvedení jejich specifikace - výrobní značka, typ. rok výroby, 
registrační značka, barva); vozidla musí být totožného vzhledu, tedy shodné značky, typu a 
barvy); vozidla musí být chráněna proti povětrnostním vlivům (plachtového či skříňového 
typu); vozidla musí splňovat minimální stupeň emisních limitu EURO 5 a vyšší; všechna 
vozidla musí být vybavena on-line monitorovacím zařízením zaznamenávajícím minimálně 
čas a polohu vozidla: součástí čestného prohlášeni bude i sdělení, že vozidla splňují 
požadované emisní limity s přiloženými prostými kopiemi velkých technických průkazů 
vozidel, a že jsou vybavena on-line monitorovacím zařízením, pověřená osoba dále doloží 
fotodokumentaci svozové techniky;

d) kopii platného souhlasu k provozování zařízení ke sběru odpadu dle ust. § 14. odst. 1 zákona o 
odpadech včetně schváleného provozního řádu; souhlas musí být udělen na odpady 
katalogových čísel dle přílohy č. 1 smlouvy; toto zařízení bude použito pro plnění smlouvy':

e) čestné prohlášení o dispozici sběrnými nádobami (kontejnery) určenými pro realizaci smlouvy 
v minimálním počtu 15 ks typov ě v hodných sběrných nádob o objemu max. 1000 1/1 kus.

VII.

Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel je pov inen informoval městské části o službě realizované na jejich územích.

2. Objednatel se zavazuje:

a) organizoval na vlastní náklady informační kampaň o službě, podle svého výlučného 
rozhodnutí;

b) uváděl na oficiálním informačním serv eru města odkaz na informační serv er dodav atele.

3. Objednatel je oprávněn:

a) prov áděl průběžnou kontrolu plnění předmětu smlouvy;

b) v případě potřeby pořádat kontrolní den za účelem kontroly plněni smlouvy za účasti 
zástupců dodav atele, pořizov at zápisy z kontrolních dnu;

c) stanov it písemně dodav ateli způsob zpracov ání daňových dokladů v náv aznosti na platnou 
rozpočtovou skladbu, užívanou objednatelem a písemně oznámenou dodavateli:

d) písemně vyzvat dodavatele k poskytnutí náhradního plnění nebo odstranění závad v plnění 
předmětu smlouvy a určit termín pro poskytnutí náhradního plnění nebo odstranění závad;

e) přijímat ve své kompetenci opatření k zajištění předmětu plnění:



O měnit počet tras a jejich strukturu \ harmonogramu mobilního sběru po domluvě 
s dodavatelem.

VIII.

Cenové ujednání a platební podmínky
1. Objednatel zaplatí dodavateli dohodnutou smluvní cenu za poskytováni služby, stanovenou 

v souladu s nabídkou dodavatele. Celková cena ve vyjádření bez DPH je koncipována jako 
maximální, tzn.. že muže by t i nižší, v záv islosti na objemu služeb skutečně poskytnutých. Celková 
cena obsahuje všechny náklady potřebné ke splnění veřejné zakázky.
Cena za službu:
Cena celkem bez DPH 4 615 500,00 Kč
Cena celkem bez DPH slow: čtyřimiliónyšestsetpatnácttisícpětsetkorunčeských
DPH ve výši 15 % 692 325,00 Kč
Cena celkem vč. DPH 5 307 825,00 Kč

2. Dílči faktury i konečná faktura budou vyhotoveny ve třech vyhotoveních a doručeny objednateli na 
adresu nejpozději do 15 dnu od dokončení zakázky, popř. do 15 dnu od konce kalendářního měsíce, 
za který je faktura vystavována:

Hlavní město Praha

Odbor ochrany prostředí MHMP

Mariánské nám. 2

110 01 Praha 1
3. Fakturov aná částka za příslušný kalendářní měsíc bude přehledně zpracována za jednotlivé části 

plnění a stanoví se následujícím způsobem:

a) za zajištěni mobilního sběru odpadu jako součin jednotkové měsíční paušální ceny za zajištění 
svozu 1 trasy a počtu skutečně zajištěných svozu tras mobilního sběru za měsíc, dle schváleného 
harmonogramu v daném měsíci,

b) za v eškeré dalši nakládáni s nebezpečnými odpady sesbíranými od občanu v rámci mobilního 
sběru jako součin jednotkové ceny za 1 kg nebezpečných odpadu a skutečné hmotnosti 
nebezpečných odpadu sesbíraných od občanu v rámci mobilního sběru v daném měsíci.

4. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb.. o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu (dále jen ..zákon o DPH").

Dále musí obsahovat:
• číslo smlouvy, razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele stvrzující oprávněnost a formální a 

věcnou správnost faktury.

• údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo ve spolkovém 
rejstříku, včetně spisové značky.



• číslo účtu. na který bude poskytnuta úplata, toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem 
účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 písrn d) zákona o DPH.

5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn 
vrátit fakturu dodav ateli k doplnění. V takov ém případě se přeruší plynutí Ihuty splatnosti a nová 
lhuta splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.

6. Cenu veřejné zakázky je možno v průběhů plnění této v eřejné zakázky změnit pouze v případě, 
že dojde ke změnám daňových právních předpisu které budou mít prokazatelný vliv na výši 
nabídkové (fakturov ané) ceny. a to zejména v případě změny sazby daně z přidané hodnoty. Změna 
ceny za poskytování služby bude pro tento případ řešena dodatkem ke smlouvě.

7. Objednatel uhradí fakturu do 21 dnu po jejím obdrženi přev odem na účet dodav atele uvedeného 
v záhlaví smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturov ané částky z účtu objednatele ve 
prospěch účtu dodavatele uvedeného v záhlaví smlouvy.

8. Smluvní pokuta nebo náhrada škody uplatněná objednatelem je splatná do 21 dnu po obdržení 
písemné výzvy převodem na bankovní účet objednatele specifikovaný ve výzvě. Dnem úhrady se 
rozumí den odepsání smluv ní pokuty z účtu dodav atele ve prospěch účtu objednatele.

9. Pro vyloučeni pochybností se poznamenává, že smluvní cena zalimuje úplatu za všechny způsoby 
nakládání s odpady a také úplatu za skladováni dotřídění a veškeré další činnosti s předmětem 
smlouvy související přičemž se hradí pouze jednou podle skutečné hmotnosti odpadu sesbíraných 
od občanů, tj. nikoliv zvlášť za každý druh nakládání; smluvní cena se nemění v závislosti na loni 
zda dodavatel nebo jeho poddodavatel zajistí využívání odpadů (zahrnující jejich úpravu) a 
odpovídající odstranění, či zda dodavatel nebo jeho poddodavatel za účelem využití nebo 
odstranění předá odpad třetí osobě.

IX.

Další povinnosti a závazky dodavatele
1. Dodavatel je povinen poskytovat službu kompletně, ve sjednaném rozsahu, kvalitě a dohodnutých 

termínech. Kvalita prováděné služby bude odpovídat požadavkům objednatele.

2. Dodavatel bude plnil povinnosti dle této smlouvy řádným a včasným poskytováním služby a 
řádným předáv áním výsledku jednotlivých prov edených prací objednateli.

3. Dodavatel bude plnit povinnosti dle této smlouvy svým jménem a na vlastní odpovědnost. Bude 
průběžně informov at objednatele o stavu poskytování služby.

4. Dodavatel odpov ídá za škody vzniklé v přímé souvislosti s plněním předmětu této smlouvy. Za tím 
účelem je pov inen mít po celou dobu plnění předmětu této smlouvy uzav řeno pojištění souv isející 
s odpov ědností za škodu která by mohla objednateli v zniknout v souv islosti s plněním předmětu 
této smlouvy (ze strany dodavatele či jiné osoby).

5. Dodavatel je povinen předložit seznam poddodav atelu v souladu s ustanovením § 53 odst. 4 věta 
první ve spojeni s § 105 odst. 1 písni b) zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáv áni veřejných zakázek.

X.

Odstoupení otl smlouvy a ieií výpověď
Poskytování služby dodavatelem, které vykazuje již v průběhů provádění nedostatky nebo je 
prov áděno v rozporu s touto smlouv ou je dodavatel povinen nahradit bezv adným plněním. Pokud

1.



doda\ atel v e Ihutě stano\ ené objednatelem takto /jištěné nedostatky neodstraní muže objednatel 
od smlouvy odstoupit. V/nikne-li /těchto duvodu objednateli škoda, je dodavatel povinen ji 
uhradit.

2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud:

a) bylo vydáno rozhodnuti insolveněního soudu o prohlášení konkursu na majetek dodavatele:

b) insolv enční náv rh by 1 zamítnut pro nedostatek majetku dodav alele.

V/nik některé ze skutečností uvedených v odst. 2 tohoto článkuje každá smluvní strana povinna 
oznámil bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od 
smlouvy však není rozhodující jakým způsobem se oprávněná strana smluv ní strana dozv ěděla o 
vzniku skutečností opravňujících k odstoupení od smlouvy.

3. V/ájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle odst. 1. 
tohoto článku se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.

4. Za den odstoupeni od smlouvy se považuje den. kdy by lo písemné oznámení o odstoupení 
oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem uvedeným v čl. XI. léto 
smlouvy. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné 
smluvní pokuty a na náhradu škody.

5. Objednatel muže smlouv u vypov ědět bez uv edení dův odů s vý pov ědní dobou v délce 3 měsíců. 
Tato výpovědní doba počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně.

6. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran a do doby dohody o vzájemném 
vyrovnání nároku je objednatel oprávněn zadržet dodavateli veškeré fakturované a splatné platby. 
V takov ém případě se objednatel neocitne v prodlení s úhradou faktury.

7. Účinky odstoupení od léto smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně.

8. Kterákoli ze smluv ních stran je též oprávněna smlouv u zrušit zaplacením odstupného ve vý ši 5 % 
z celkové ceny za službu dle čl. V. odst. 1. této smlouvy (včetně DPH). Pokud oprávněná osoba 
oznámí druhé smluvní straně, že tohoto svého práva využívá, a stanovené odstupné zaplatí, 
zrušuje se smlouva od počátku, tj. od doby svého uzavření. Odstoupením od smlouvy zanikají 
v šechna práv a a pov innosti smluv nich stran z. této smlouvy. s výjimkou nároku na náhradu škody 
vzniklé porušením této smlouvy, řešení sporu mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, která 
podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

9. Objednatel muže tuto smlouvu vypověděl nebo od ní odstoupit v případě, že jejím dalším 
plněním by byla porušena pravidla uvedená v § 222 zákona, a to zejména navýšením nebo 
snížením ceny služby o 10 a více procent.

10. Objednatel muže závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo od ní odstoupit, a to 
bez zbytečného odkladu poté. co zjisti že smlouva neměla být uzavřena, neboť:

a) vybraný' dodavatel měl být vyloučen z účasti v procesu vý běru dodavatele.
b) vybraný' dodavatel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje, dokumenty, vzorky nebo 
modely, které neodpovídaly skutečnosti a meh nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele.

11. Smlouvu lze ukončit:

a) dohodou smluvních stran.



b) odstoupením dodavatele z dův odu opakov aného porušení ustanov ení čl. VIII. odst. 7 
smlouvy objednatelem, za předpokladu, že objednatel ne/jedná ani na druhou písemnou 
výzvu dodavatele nápravu ve lhůtě v takové výzvě uvedené: účinnost odstoupení nastává ke 
dni doručení objednateli.

c) odstoupením objednatele z důvodů porušení některé z povinností dodavatele uvedených v čl. 
III. odst. 2 až 4, čl. VI. odst. 1, čl. VI. odst. 2 písni, a) až h) a čl. VI odst. 3 smlouvy, za 
předpokladu že dodavatel nezjedná ani na výzvu objednatele nápravu ve lhůtě v takové 
výzvě uv edené; účinnost odstoupení nastává ke dni doručení dodavateli.

d) odstoupením objednatele z důvodů opakovaného porušení jakékoliv jiné z povinností 
dodavatele než jsou uvedeny v čl. X odst. 11 písm. c) smlouvy, za předpokladu že 
dodavatel nejedná ani na výzvu objednatele učiněnou dle Čl. VII. odst. 3 písm. d) smlouvy 
nápravu ve lhůtě v takové výzvě uvedené; účinnost odstoupení nastává ke dni doručení 
pov ěřené osobě.

e) odstoupením objednatele z dův odů uv edených v čl. VI. odst. 2 písm. n) a čl. VI. odst. 5. 
smlouvy, účinnost odstoupení nastává ke dni doručení písemného oznámení pověřené osobě.

12. Ukončení smlouvy nemá vliv na povinnost dodavatele zaplatit případné smluvní pokuty, 
odškodnit objednatele za jakoukoliv újmu. či nahradit objednateli vzniklou škodu.

XI.

Odpovědnost za vady
1. Dodavatel odpovídá za to. že služba je poskytována podle smlouvy , a že splňuje požadavky 

legislativy (platné během celé doby plnění veřejné zakázky, tj. ve znění případných změn) a 
požadav ky objednatele.

2. Dodav atel odpovídá za vady způsobené pochybením jeho zaměstnanců popř. poddodavatelu; to 
se týká také rozporu s předpisy, technickými normami nebo technickými podmínkami výrobce 
ve smyslu předcházejícího odstavce tohoto článku.

XII.

Smluvní pokuty, náhrada škody
1. Poruší-li dodavatel některou ze svých povinností vyplývajících z čl. VI odst. 1 smlouvy a přes 

výzvu objednatele podle čl. VII. odst. 3 písm. d) smlouvy nezjedná nápravu ve lhůtě ve výzvě 
uv edené, je pov inna městu zaplatit smluv ní pokutu ve výši:

a) 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za porušeni pov inností vyplývajících z čl. 
VI odst. 1 písm. a) smlouvy, nebo za poaišení povinností vyplývajících z čl. VI odst. 1 
písni d) a e) smlouvy ve vztahu k zařízení popsanému v čl. VI odst. 1 písm a) smlouvy;

b) 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za porušení pov inností vyplývajících z čl. VI 
odst. 1 písni b) smlouvy, nebo za porušení pov inností vyplývajících z čl. VI odst. 1 písm. 
d) a e) smlouvy ve vztahu k vozidlům popsaným v ČL VI odst. 1 písni b) smlouvy;

c) 3.000,- Kč (slovy: tři tisíce korun českých) za porušení povinností vyplývajících z čl. VI 
odst. 1 písm c) smlouvy, nebo za porušeni povinností vyplývajících z čl. VI odst. I písm.



d) a e) smlouvy ve vztahu ke sběrným nádobám (kontejnerům) popsaným v čL VI odst. 1 
písni c) smlouvy;

a to vždy za každý kalendářní měsíc, kdy případ porušeni povinnosti popsaných výše trvá. Pro 
účely kalkulace smluvní pokuty bude za samostatný případ porušení považováno každé 
porušení povinností ve vztahu ke každému jednotlivému zařízení ke sběru odpadu, vozidlu 
nebo sběrné nádobě, přičemž při existenci více případu porušení se výše uvedené smluvní 
pokuty sčítají (tj. např. při současné absenci zařízení ke sběru odpadu a jednoho vozidla bude 
městem v daném kalendářním měsíci účtov ána smluvní pokuta v celkové výši 55. (XX),- Kč 
(slovy: padesát pět tisíc korun českých)). Zaplaceni pokuty nemá vliv na povinnost dodavatele 
realizovat předmět plnění.

2. Poruši-li dodavatel některou ze svých pov inností vyplývajících z či. III. odst. 2 až 4. čl. VI odst. 
2 písni a) až h) smlouvy a přes výzvu objednatele podle čl. VII. odst. 3 písni d) smlouvy 
nezjedná náprav u v e Ihutě ve výzvě uv edené, je pov inen objednateli zaplatit smluv ní pokutu ve 
výši 10.000.- Kč (slovy: deset tisíc korun českých), a to za každé takovéto porušení povinnosti. 
Zaplacení pokuty nemá vliv na pov innost dodavatele realizovat předmět plnění.

3. Poruši-li dodavatel opakovaně jakékoliv jiné své pov innosti podle smlouvy a přes druhou výzvu 
objednatele podle čl. VII. odst. 3 písni d) smlouvy nejedná náprav u ve Ihutě ve druhé výzvě 
uvedené, je pov inen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc 
korun českých), a to za každé takovéto opakov ané porušení pov innosti. Zaplacení pokuty nemá 
vliv na pov innost dodavatele realizov at předmět plnění.

4. Dodavatel se zavazuje odškodnit objednatele za jakoukoliv újmu, která muže objednateli 
vzniknout v důsledků porušení povinností dodavatele, a to včetně plné náhrady částek 
případných správ ních či soudních sankcí uložených objednateli.

5. V případě uplatnění smluvní pokuty zůstávají nedotčena zákonná ustanov ení o náhradě škody 
(co do určení její existence i výše), jakož i závazky podle čl. IX. odst. 4 smlouvy.

6. Smluv ní pokuta nebo náhrada škody uplatněná objednatelem je splatná do 21 dnu po obdržení 
písemné výzvy objednatele převodem na účet objednatele, specifikovaný ve výzvě. Dnem 
úhrady se rozumí den odepsání smluvní pokuty z účtu dodav atele ve prospěch účtu objednatele.

7. Dodavatel není oprávněn k jednostrannému započtení jakýchkoliv svých pohledávek oproti 
pohledávkám objednatele ze smlouvy, včetně pohledávek objednatele vzniklých v souvislosti s 
ukončením či neplatností smlouvy.

8. Při prodlení objednatele s úhradou faktur ve sjednané Ihutě zaplatí objednatel dodavateli smluvní 
pokutu v e výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.

9. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.

XIII.

Doručování
1. Veškeré písemnosti kromě faktur se doručují na adresu objednatele nebo dodavatele uvedenou 

v této smlouv ě. Pokud v průběhů plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některého 
z. účastníku, je povinen tento účastník neprodleně písemně informov al druhého účastníka o léto 
změně.

2. Písemnosti dle odst. 1. budou doručeny objednateli na adresu:

Hlavní město Praha



Odbor ochrany prostředí MHMP

Jiingniannova 35/29

110 00 Praha 1
3. Nebyl-li adresát zastižen na adrese dle odst. 1., písemnost se uloží na poště a adresát se o této 

skutečnosti vyrozumí Nevyzvedne-li si adresát zásilku do 10 kalendářních dnu od uložení 
považuje se posledni den této lhúty za den doručení i když se adresát o doručení nedozvěděl.

4. Případné doručování prostřednictvím datové schránky není tímto ustanovením dotčeno.

XIV.

Ostatní ujednání
1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hl. m Prahou: tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a 
její text. Smluvní strany prohlašují že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisu tímto hlavni město Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č. 3066 ze dne 11.12.2018.

3. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této smlouvy třetí osobě bez výslovného 
písemného souhlasu druhé strany.

4. Dodavatel bude dbát. aby nedocházelo ke škodám na majetku soukromých osob ani na majetku 
státu či obce.

5. Objednatel je v souladu s § 4 odst. 1 písm. x) zákona o odpadech původcem odpadu odloženého 
občany na místě ktomu určeném a je podle § 16 odst. 4 zákona o odpadech odpovědný za 
nakládání s tímto odpadem do doby jeho převedení do vlastnictví oprávněné osoby. Převedení do 
vlastnictví oprávněné osoby, kterou je na základě léto smlouvy dodavatel, nastává na základě 
léto smlouvy v okamžiku, kdy občan předá odpad obsluze svozového vozidla zajišťujícího 
mobilní sběr nebo přeprav u odpadu do zařízení k nakládání s odpady.

6. Ke dni zahájení plnění smlouvy je dodavatel povinen zajistit mobilní sběr dle objednatelem 
stanoveného harmonogramu mobilního sběru, který' bude dodavateli poskytnut vždy 
v dostatečném předstihu před začátkem plnění služby v jednotlivých kalendářních letech. Změny 
harmonogramu nezakládají nárok na navýšení maximální celkové smluvní ceny.

7. Ve v ěcech souv isejících s plněním této smlouvy jsou za objednatele oprávněni jednat:

8. Ve v ěcech souvisejících s plněním této smlouvy je za dodavatele oprávněn jednat:



XV.

Závěrečná ustanovení
1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídi občanským zákoníkem a ostatními obecně 

závaznými právními předpisy.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného 
dodatku, který se stává po nabytí účinnosti nedílnou součástí této smlouvy.

3. Tato smlouv a byla vyhotovena v pěti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje bez příloh 14 stran 
textu. Objednatel obdrží čtyři stejnopisy a dodav atel jeden stejnopis.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti nejdříve 
dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. Uv eřejněním smlouvy v registru 
smluv muže dojít k uveřejnění některých osobních údajů, což smluvní strany svým podpisem 
berou na vědomi a s uvedeným souhlasí.

6. Objednatel zpracováv á osobni údaje subjektu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 
zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souv islosti se zpracov áním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. GDPR). Bližší informace o zpracovávání osobních údajů jsou 
uv edeny na vvebových stránkách objednatele http://wvvvv.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr 
/index. html.

7. Smluvní strany výslovně prohlašují že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji 
v ážnou vůli Smlouva se nepříčí dobrý m mravům a neodporuje zákonu.

Dne

Seznam příloh:

Příloha č.: Obsah
Seznam odpadu1

http://wvvvv.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr


V/.oř pro měsíční nhodnocení s>stému2
Rozpis ceny3



Příloha č. 1 smlouvy

Seznam odpadů

Dle vyhlášky č. 93/2016 Sb. (Katalog odpadu):

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie
odpaduNázev druhu odpadu

Rozpouštědla20 01 13 N
Kyseliny20 01 14 N
Zásadv20 01 15 N
Fotochemikálie20 01 17 N
Pesticidy20 01 19 N
Zářiv ky a jiný odpad obsahující rtuť20 01 21 N
Jedlý olej a tuk O20 01 25
Olej a tuk20 01 26 N

20 01 27 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky N
Detergenty obsahující nebezpečné látky20 01 29 N
Jiná nepoužitelná léčiva neuv edená pod číslem 20 01 3120 01 32 N
Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 16 06 02 nebo pod 
číslem 16 06 03 a netříděné baterie a akumulátory obsahující tyto baterie20 01 33 N



Příloha č. 2 smlouvy
Vzor pro měsíční vyhodnocení systému:

A) Mobilní sběr- měsíc
200113 200114 200115 200117 200119 celkemKat. číslo (kg) (kg) (kg) (kg) (kg) (kg)

Název
sběrové
trasv

Pořadí/
Datum

1/dd.mm *

CELKEM

Pozn. * Počet řádků odpovídá počtu zajištěných sběrových tras v daném měsíci seřazených dle data jejich 
zajištění.

B) Mobilní sběr jedlých tuků aolejů- měsíc
200125Kat. číslo (kg)

Název
sběrové trasv

Pořadí/
Datum

1/dd.mm. *

CELKEM

Pozn. * Počet řádků odpovídá počtu zajištěných sběrových tras v daném měsíci seřazených dle data jejich 
zajištění.

C) CELKOVÁ CENA ZA MĚSÍC
CENA

PLNĚNÍ včetně
DPHbez DPH DPH

MOBILNÍ SBĚR
DALSI NAKLADANI
CELKEM

)) Přehled počtu osob dle zastávekza měsíc
Číslo zastávky příslušné trasy dle harmonogramu/Počet

osob, které odevzdaly odpad na dané zastávceNázev sběrové 
trasvDatum

Celkem1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

dd.mrn *

Pozn. * Počet řádků odpovídá počtu zajištěných sběrových tras v daném měsíci seřazených dle dala jejich 
zajištění.

s) Vyhodnocení množství odpadu dle tras za rok
Únor / hmotnost v kg Březen/hmotnost v kgNázev sběrové trasy

Pozn. * Počet řádků odpovídá počtu všech tras v aktuálním harmonogramu, počet sloupců závisí na počtu 
měsíců, v nichž byI zajišťován mobilní sběr.



Příloha č. 3 smlouvy

Rozpis ceny:

a) Cena mobilního sběru odpadů

sl. 4sl. 1 sl. 2 sl. 3
Maximální počet 
sběrových tras/ 
kalendářní rok

Celkov á maximální cena za zajištění 
mobilního sběru v Kč bez DPH 

(sl. 2 * sl. 3)

Kč / za zajištění svozu 1 trasy 
mobilního sběru bez DPHrok

2019 4 350,(X) 310 1 348 5(X).00
2020 4 350,00 310 1 348 500,00
2021 4 350,(X) 310 1 348 500.00

b) Cena dalšího nakládáni s nebezpečnými odpady vysbíraných od občanů při mobilním sběru
sl. 1 sl. 2 sl. 3 sl. 4

Celková maximální cena za další 
nakládání 

v Kč bez DPH 
(sl. 2 * sl. 3)

Maximální množství 
nebezpečných odpadu

(kg)
rok Kč / kg bez DPH

2019 50 (XX) 190 (X)0.(X)3.80
2020 3,80 50 000 190 000,00
2021 3,80 50 000 190 000,00

c) Celková nabídková cena
Cena v Kč bez DPH

Plnění:
rokv 2019 - 2021

Mobilní sběr odpadu 
(součet řádku sl. 4 tabulky a)

4 045 500,00

Další nakládání s odpady 
(součet řádku sl. 4 tabulky b) 570 000,00

Nabídková cena celkem 4 615 500,00

Cena je koncipov ána jako maximální, tzn. plnění poskytnuté dodavateli ze strany objednatele muže 
být i nižší, v závislosti na objemu služeb skutečně poskytnutých.

Poziu: Pro vyloučení pochybností objednatel uvádí, že v maximálním množství nebezpečných 
odpadu uvedeném v Tabulce b), sloupec 3 není kalkulováno množství odpadu s katalogovým číslem 
20 01 25 - Jedlý olej a tuk, kategorie odpadu „ <)“. Odpady s katalogovým číslem 20 01 25 odebrané 
od občanů v rámci mobilního sběru odpadů tedy budou dodavatelem odebírány bez nároku na 
finanční odměnu a nebudou předmětem následné fakturace zajišťované služby.
Tuto skutečnost je nezbytné zohlednit při stanoveni nabídkové ceny za zajištěni předmětu plněni 
veřejné zakázky.


	Hlavní město Praha
	Odbor ochrany prostředí MHMP
	Mariánské nám. 2
	110 01 Praha 1
	 číslo smlouvy, razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury,
	 číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata, toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH.
	Hlavní město Praha
	Odbor ochrany prostředí MHMP
	Jungmannova 35/29
	110 00 Praha 1

